
1回目 備考

1
101,800,000

2
辞退

3
96,650,000 落札

指名理由 契約事務規則及び三田市地域公募型一般競争入札実施要綱の規定による。

入札の種類 地域公募型一般競争入札

入札参加業者

小向井建設 株式会社

三田建設 株式会社

入札年月日 令和5年10月11日 契約年月日 令和5年10月18日

着手年月日 令和5年10月18日 完成年月日 令和6年12月27日

落札者名 日興建設 株式会社 

落札者住所 兵庫県三田市三輪2丁目4番3号

うち消費税相当額 9,665,000円

予定価格（税込） 111,397,000円

請負契約金額 106,315,000円

最低制限価格（税込） 101,125,200円

日興建設 株式会社

場所・種別 三田市 大原 地内 土木一式工事

工事の概要 ・堤体土工１式、・洪水吐工１式、・取水施設工１式、・仮設工１式

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 農再工第１号

工事名 時谷池改修工事


